
KŘÍŽOVKA O CENY 19

❑ ❑ ❑

ČTVRTEK 12.10.

5.05 Rizzoli and Isles: Vraždy 
na pitevně III (9)

5.45 Rizzoli and Isles: Vraždy 
na pitevně III (10)

6.30 Rizzoli and Isles: Vraždy 
na pitevně III (11)
Třetí řada amerického seriálu (2012)

7.20 Dr. House VII (2,3)
Sedmá řada amerického seriálu (2010)

9.00 Ďáblovy zlaté vlasy
Německá pohádka (2013)

10.35 S nasazením života
Americký thriller (1993)

13.15 Chatova země
Americký western  (1972)

15.15 Nádherné bytosti
Americký fantasy film (2013)

17.30 McFarland: Útěk před chudobou
Píše se rok 1987. Kevin Costner, 
středoškolský tělocvikář a také trenér
fotbalového týmu je vyhozen ze školy
za zranění, které způsobil studentovi.
S manželkou Cheryl a dvěma dcerami
se stěhuje do nového místa, do 
McFarlandu v Kalifornii. Jde o chudé 
městečko, kde se lidé živí především 
pěstováním ovoce a zeleniny. Po 
příjezdu není rodina vůbec spokojená,
ale rozhodnou se zůstat... 
Americké sportovní drama (2015)

20.00 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

21.00 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

21.55 Osudný svah v Aspenu
Dva kamarádi se rozhodli, že se stanou
lyžařskými instruktory. Pád do propasti
ale ovlivnill jejich další životní osudy. 
Americký film (1993)

0.10 Zahulíme, uvidíme 3
Americká komedie (2011)

1.40 300: Bitva u Thermopyl
Americký historický akční film (2006)

6.25 Brazílie - Chile  
Záznam jihoamerické části kvalifikace
na Mistrovství světa ve fotbale 2018

8.05 Walker, Texas Ranger V (19,20)
Americký seriál (1996)

9.40 Walker, Texas Ranger V (21,22)
Americký seriál (1996)

11.25 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu

12.15 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu

13.25 Válka skladů VII (3,4)
Sedmá řada americké reality show 

14.15 Válka skladů VII (5,6)
Sedmá řada americké reality show 

15.20 Mistři zastavárny XII (7,8)
Dvanáctá řada americké reality show

16.10 Mistři zastavárny XII (9,10)
Dvanáctá řada americké reality show

16.55 Walker, Texas Ranger V (23,24)
Americký seriál (1996)

18.40 Válka skladů VII (7,8)
Sedmá řada americké reality show 

19.30 Mistři zastavárny XII (11,12)
Dvanáctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka New York IX (14)
Devátá řada amerického krimi seriálu

21.05 Kriminálka New York IX (16)
Devátá řada amerického krimi seriálu

22.00 Černá listina III (5)
Americký kriminální seriál (2015)

22.50 Kriminálka New York IX (12-16)
Devátá řada amerického krimi seriálu

1.45 Černá listina III (4)
2.25 Černá listina III (5)

Americký kriminální seriál (2015)
3.10 NHL 17/18  

Vegas Golden Knights - Arizona
Coyotes 
Záznam hokejového zápasu NHL

4.55 Ripleyho věřte nevěřte IV

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

1.
10

.2
01

7.
 S

lo
so

vá
ní

 p
ro

bû
hn

e 
1.

11
.2

01
7 

!

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 20:56  Stránka 19


